Edital nº 07/2021 – PROPGP/UFOB- AUXÍLIO AO PESQUISADOR – AUXPE/2021

 RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa torna público o

Resultado FINAL dos Projetos de Pesquisa aprovados no Edital nº Edital nº 07/2021 –

PROPGP/UFOB AUXÍLIO AO PESQUISADOR – AUXPE/2021.

Resultado Final do Edital nº 07/2021 – PROPGP/UFOB
AUXÍLIO AO PESQUISADOR – AUXPE/2021

Nomes Categoria: Grande Área de
Conhecimento BAREMA Observação RECURSO SITUAÇÃO

Alexandra Soares Rodrigues Pesquisador Doutor Ciências Agrárias 5,05
*Descumprimento dos 4.1,
item 1 do edital e subitem "a"
do item 4.1

DEFERIDO CLASSIFICADO

Antonia Mirian Nogueira de Moura
Guerra

Pesquisador Doutor Ciências Agrárias 12,05
*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

César Fernandes Aquino Pesquisador Doutor Ciências Agrárias 13,70 ________ ________ CLASSIFICADO

Deusdete Conceição Gomes Junior Pesquisador Doutor Ciências Agrárias 19,50

*Não apresentou Memorial
conforme item 2 do Anexo 1
do Edital.
*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

JAIRO TORRES MAGALHÃES
JUNIOR

Pesquisador Doutor Ciências Agrárias 7,00
*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Arlindo Gomes de Macêdo Junior Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 9,40

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

Não houve
interposição de

recurso
NÃO CLASSIFICADO

Izabela Barbosa Moraes Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 4,65 ________ ________ CLASSIFICADO

Jonilson Berlink Lima Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 11,25

*Descumprimento dos 4.1,
item 1 do Edital.
*Descumprimento do
subitem "a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Juliana Gastaldello Rando Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 19,30

*Não apresentou Memorial
conforme item 2 do Anexo 1
do Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

MARY HELLEN FABRES KLEIN Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 3,90 ________ ________ CLASSIFICADO

Mateus Rodrigues Beguelini Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 19,05

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Paulo Roberto de Moura Souza Filho Pesquisador Doutor Ciências
Biológicas 7,03

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Théo de Araújo Santos Pesquisador Doutor Ciências da
Saúde 10,55

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

André de Oliveira Souza Pesquisador Doutor Ciências Exatas e
da Terra 10,85

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Danilo Rodrigues de Souza Pesquisador Doutor Ciências Exatas e
da Terra 7,25 ________ DEFERIDO CLASSIFICADO

Paulo Henrique Gonçalves Dias Diniz Pesquisador Doutor Ciências Exatas e
da Terra 12,85

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

DEFERIDO CLASSIFICADO

Ramon Adrian Salinas Franco Pesquisador Doutor Ciências Exatas e
da Terra 2,45

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital.       *Descumprimento
do item 8.1.1.

DEFERIDO CLASSIFICADO

Sérgio Macêdos Soares Pesquisador Doutor Ciências Exatas e
da Terra 4,65

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

INDEFERIDO NÃO CLASSIFICADO

Carlos Henrique de Lucas Pesquisador Doutor Ciências
Humanas 14,55

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital. Descumprimeto do
Item 8.1.10.

Não houve
interposição

derecurso
NÃO CLASSIFICADO

Cleildes Marques de Santana Pesquisador Doutor Ciências
Humanas 2,20

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital

INDEFERIDO NÃO CLASSIFICADO

Andréa Santana Leone de Souza Pesquisador Doutor Ciências Sociais
Aplicadas 10,80

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital.
*Descumprimeto do Item
8.1.10.

Não houve
interposição

derecurso
NÃO CLASSIFICADO

Fabiana de Carvalho Calixto Pesquisador Mestre Ciências Sociais
Aplicadas 2,00

*Descumpimento do
subitem"a" do item 4.1 do
Edital.
*Descumprimeto do Item
8.1.10.

Não houve
interposição de

recurso
NÃO CLASSIFICADO

Alan Thyago Jensen Pesquisador Doutor Engenharias 10,40 ________ ________ CLASSIFICADO
Kaio César da Silva Rodrigues Pesquisador Doutor Engenharias 11,55 ________ ________ CLASSIFICADO
Luiz Justino da Silva Junior Pesquisador Mestre Engenharias 3,03 ________ ________ CLASSIFICADO
Maico Chiarelotto Pesquisador Mestre Engenharias 7,45 ________ ________ CLASSIFICADO

Maria Carolina Martins Mussi Pesquisador Doutor Multidisciplinar 6,05 ________ ________ CLASSIFICADO
Mayara Soares de Melo Pesquisador Mestre Multidisciplinar 11,00 ________ ________ CLASSIFICADO
Taides Tavares dos Santos Pesquisador Doutor Multidisciplinar 5,30 ________ ________ CLASSIFICADO

Comissão de Avaliação do Edital nº 07/2021 – PROPGP/UFOB- AUXÍLIO AO PESQUISADOR – AUXPE/2021

PORTARIA PROPGP/UFOB Nº 003/2021, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

RESULTADO FINAL Nº 105/2021 - PROPGP (11.01.40)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Barreiras-BA, 11 de Novembro de 2021

 Resultado_final_edital_07_2021_PROPG_2.pdf

Total de páginas do documento original: 5

(Assinado digitalmente em 11/11/2021 12:57 )
KATYUSCYA VELOSO LEAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1856851

(Assinado digitalmente em 11/11/2021 12:42 )
PRISCILA SANTOS RAMOS

GESTOR ADMINISTRATIVO

1740367

(Assinado digitalmente em 11/11/2021 13:17 )
RENATO MORAES MARTINS

ECONOMISTA

1582282

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ufob.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e 105 2021 RESULTADO FINAL 11/11/2021

o código de verificação: 2b31cf4722

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf